古丈县交通运输局文件
古交发〔2021〕8号                        签发人：向廷虎

古丈县交通运输局
关于调整吴德清同志职务任命的通知
局属各单位、机关各股室、各相关公司：：

经局党组研究决定：
一、原则同意吴德清同志任古丈县乡镇公路改造工程建设有限责任公司、古丈县天源公路建设有限责任公司、古丈县红石林坐龙峡风景区公路建设有限责任公司、古丈县双溪至杨家河公路建设有限责任公司、古丈县田麻至老岩头寨公路改造建设有限公司、古丈县省道岩头寨至古丈长潭公路建设有限责任公司董事长职务，古丈县城至永顺列夕公路建设有限责任公司总经理职务。
二、原则同意免去张大海同志古丈县乡镇公路改造工程建设有限责任公司、古丈县天源公路建设有限责任公司、古丈县红石林坐龙峡风景区公路建设有限责任公司、古丈县双溪至杨家河公路建设有限责任公司、古丈县田麻至老岩头寨公路改造建设有限公司、古丈县省道岩头寨至古丈长潭公路建设有限责任公司董事长职务，古丈县城至永顺列夕公路建设有限责任公司总经理职务。
特此通知。
古丈县交通运输局
2021年1月20日

古丈县交通运输局办公室             2021年1月20日印发